2Q de la Resoluci6n NQ 1 de fecha 11 de enerh 

--------- de 1. 993 de la Contraloria General de le, Repub Lí.ca del_Pa.ragu8.11 
\ 

INGRESO-:; que su estado Patrimonial en la fecha es como sigue . - 1 ) 

;HONORARIOS PROFESIONALES ~ A) 11EDICD PARTICULAR UN MILLON QUINIENTOS 

MIL GUARANIES (1.500.000 GS) B) SUELDO~ GOBERNADOR TERCER DEPARTAMENTl 
- ( 

LA CORDILLEFA GUARANIES CUATRO tHLLONES QUINIENTOS TREIhlTA MIL. CIEN 
... ,. 

I 

(4.530~100 GS ) mas gastos de representación GUARANIES TRES,MILLONES 
/ ... • o •• 

I 

CIENTO SESENTA Y OCHO (3.000.168 GS) 2) BIEN IN.tv1UEBLE: